ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря  2015 года            с.Пировское                                № 1/2
Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного
голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Красноярского края «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае», статьей 11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края РЕШИЛА:

Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края (прилагается).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Шляхтина Т.В

	Секретарь заседания

Шагеева С.А.

МП

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Пировского района  Красноярского края

от «28»декабря 2015 года № 1/2

Подписи трех (двух) членов счетной комиссии и печать территориальной избирательной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии

Пировского района Красноярского края
«28» декабря 2015 года
	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ    БЮЛЛЕТЕНЯ

	      Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии того кандидата, за которого Вы голосуете, либо в пустом квадрате напротив строки «Против кандидата».
     Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

     Бюллетень, не заверенный подписями трех (двух) членов счетной комиссии и печатью территориальной избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	________________________________________________________________________________

	Против кандидата
________________________________________________________________________________

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

от «28_»декабря_ 2015 года № 1/2

Подписи трех(двух) членов счетной комиссии и печать территориальной избирательной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии

Пировского района Красноярского края
«28» декабря 2015 года
	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ    БЮЛЛЕТЕНЯ

	      Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии того кандидата, за которого Вы голосуете, либо в пустом квадрате напротив строки «Против всех кандидатов».

     Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

     Бюллетень, не заверенный подписями трех (двух) членов счетной комиссии и печатью территориальной избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________

	Против всех кандидатов
________________________________________________________________________________